Приложение №
к одобрению типа транспортного средства №
Стр.1 4
ТС RU Е-RU.МТ35.00745
ОБЩИЕ  ХАРАКТЕРИСТИКИ  ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
для модификаций 5670D4 5670D5, 5670D6 5675K3-10
Колесная формула/ведущие
колеса

транспортирование готовой бетонной смеси потребителям с сохранением её свойств в пути следования и выгрузки в место укладки или бетонотранспортные устройства, а также приготовления бетонной смеси из сухих компонентов на строительном объектетранспортирование,
кратковременное
хранение и заправка
нефтепродуктами
автомобилей,
различных
механизмов и машин
с одновременным
измерением
выданного топлива
измерительным
устройством
Кабина КАМАЗ, цельнометаллическая, двухдверная, двух- или трехместная,
откидывающаяся вперед, со спальным местом или без него
КАМАЗ, цельнометаллическая, двухдверная, двух- или трехместная, откидывающаяся вперед, со спальным местом или без негоКАМАЗ, цельнометаллическая, двухдверная, двух- или трехместная, откидывающаяся вперед, со спальным местом или без него
для модификаций 5675K3-20, 5675K3-
40
5675K3-30 5675K4-10, 5675K5-
10, 5675K6-10,
5675K7-10
Колесная формула/ведущие
колеса
6x4 / задней тележки6x4 / задней тележки 6x6 / все

различных
механизмов и машин
с одновременным
измерением
выданного топлива
измерительным
устройством
Кабина КАМАЗ, цельнометаллическая, двухдверная, двух- или трехместная,
откидывающаяся вперед, со спальным местом или без него
КАМАЗ, цельнометаллическая, двухдверная, двух- или трехместная, откидывающаяся вперед, со спальным местом или без негоКАМАЗ, цельнометаллическая, двухдверная, двух- или трехместная, откидывающаяся вперед, со спальным местом или без него
SERTAUTO.R
U
Одобрение типа транспортного средства № Стр.
Приложение № 1
ТС RU Е-RU.МТ35.00745 5
для модификаций 5675K4-20, 5675K4-
40, 5675K5-20,
5675K5-40, 5675K6-
20, 5675K6-40,
5675K7-20, 5675K7-
40
5675K4-30, 5675K5-
30, 5675K6-30,
5675K7-30
6999K3-10
Колесная формула/ведущие
колеса

молока и прочих
пищевых жидкостей,
а также технической
воды
транспортирование,
кратковременное
хранение кислоты
сбор разлитой нефти
и газового
конденсата, их
транспортировка
к месту утилизации
Кабина КАМАЗ, цельнометаллическая, двухдверная, двух- или трехместная,
откидывающаяся вперед, со спальным местом или без него
КАМАЗ, цельнометаллическая, двухдверная, двух- или трехместная, откидывающаяся вперед, со спальным местом или без негоКАМАЗ, цельнометаллическая, двухдверная, двух- или трехместная, откидывающаяся вперед, со спальным местом или без него
для модификаций 6999K3-20 6999K4-10, 6999K5-
10, 6999K6-10,
6999K7-10
6999K4-20, 6999K5-
20, 6999K7-20,
6999K6-20
Колесная формула/ведущие
колеса
6x4 / задней тележки 6x6 / все6x6 / все

6999K3-10,
6999K3-20
6999K4-10,
6999K4-20
Габаритные размеры, мм
– длина 8750 9045 9205 8240 8100
– ширина 2550
– высота 3830 3780 3740 3880 4000
База, мм 4115 + 14404115 + 1440 3600 + 14403600 + 14403600 + 1440
Колея передних/задних
колес, мм
2070…
2090 /
2070…2090
2090 / 2090 2023 / 1830 2021 / 1790 2023 / 1830
для модификаций 6999K5-10, 6999K5-
20
6999K6-10, 6999K6-
20
6999K7-10, 6999K7-
20
Габаритные размеры, мм
– длина 8640 9045 9205
– ширина 2550